2014年 9月 28日

長野高校吹奏楽班 OB・OG各位

2014年度 OB・OG会 幹事学年

長野高校吹奏楽班 OB・OG 第 46回定期演奏会について

OB・OG定期演奏会について、下記の通り日程やプログラム案がまとまりましたのでお知らせ致します。より多

くの OB・OG の皆様や先生方、そしてお客様に楽しんでいただきたいという思いで決定を致しました。宜しくお

願い致します。

記

1．日時・場所

2015年 3月 29日（日） ホクト文化ホール（長野県県民文化会館）中ホール

 13：30開場／14：00開演

2．プログラム（案）

 長野高校校歌

【第 1部】OB・OGによるステージ                  ○指揮者○

（1）朝鮮民謡の主題による変奏曲                  松井深之先生

（2）ポルカ・マズルカ「とんぼ」                  有賀敏文さん

（3）ディラィラ                          有賀敏文さん

（4）行進曲「希望の空」                      内山博先生

（5）楽劇「サロメ」より“７つのヴェールの踊り”          内山博先生

【第 2部】現役生によるステージ

 未定

【第 3部】OB・OGと現役生によるステージ

（1）美中の美                           小林英司先生

（2）アルメニアン・ダンス パートⅠ                内山博先生

（3）交響詩「レ・プレリュード」                  山本昇先生

【アンコール】

 ・宝島                             益田奈歩（OB2年）

 ・星条旗よ永遠なれ                       山本昇先生

 前回の OB通知のプログラム案にて「アルメニアン・ダンス パートⅡ」とありましたが、「アルメニアン・ダ

ンス パートⅠ」の誤りです。申し訳ありませんでした。

3．その他

 終演後は、現役生との交流会や OB・OG と先生方とのレセプションを予定しております。詳細は 2月上旬にお

知らせ致します。また、OB 定期演奏会の詳細、直前の練習の日程等も 2月上旬に詳しくお知らせ致します。ご意

見やご要望等ありましたら、幹事学年代表 松本諒子までご連絡（℡・メール）ください。

 今年度の演奏会も、OB・OGと現役生ならではの力強くあたたかい演奏会になればと考えております。どうぞ宜

しくお願い致します。

以上

＜OB通知２－②＞